לעיר (מטה יהודה, מטה בנימין וגוש עציון) ורשויות מקומיות נבחרות בשטחי יהודה ושומרון (ביתר עילית, מודיעין עילית, מעלה אדומים, אפרת, בית אל, גבעת זאב, הר אדר וקרית ארבע).

3. רשימת המקורות ללוחות

לוח א/1: רשומות - קובץ התקנות, 2064, כ' בסיוון תשכ"ז, 28.6.1967, עמ' 2690/1, פקודת סדרי השלטון והמשפט, תש"ח 1948 - צו קביעת שטחים, תוספת. וכן, 2065, כ' בסיוון תשכ"ז, 28.6.1967, עמ' 2694/5, פקודת העיריות, אכרזה על הרחבת תחום עיריית ירושלים, תוספת. וכן, 5524, ה' בסיוון תשנ"ג, 25.5.1993, אכרזת ירושלים (שינוי תחום העירייה) (תיקון)